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چند سالی است که همزمان با روز جهانی تئاتر، 
سالن‌های تئاتر پایتخت میزبان نمایش‌های بهاری 
می‌شوند، اما کرونا در 2 سال گذشته این اجازه را 
نمی‌داد که نمایش‌ها روی صحنه بیایند. حالا با آمدن 
1401باز هم برخی از سالن‌ها همزمان با روز جهانی 
تئاتر، میزبان نمایش‌های جدید شدند؛ نمایش‌هایی 
که اجرایشان تا پایان فروردین ادامه دارد و نیمه دوم 

فروردین هم تعداد اجراها بیشتر شده است.

جشن تئاتری‌ها در اردیبهشت
بزرگداشت روز جهانی تئاتر به‌خاطر تعطیلات نوروزی 
در اردیبهشت برگزار می‌شود. جشن اردیبهشت 
تئاتری‌ها در سال‌های گذشته هر روزش به هنر نمایش 
در شاخه‌های تخصصی اختصاص داشت. حالا ایرج راد، 
رئیس هیأت‌مدیره خانه تئاتر خبر داد که جشن‌ها بعد از 
پایان ماه رمضان برگزار می‌شود. وی درباره تصمیم‌گیری 
هیأت‌مدیره خانه تئاتر برای برگزاری جشن‌های 
انجمن‌های خانه به مناسبت روز جهانی تئاتر در 
اردیبهشت، طبق روالی که در سال‌های گذشته به‌غیر از 
۲سال کرونایی اخیر داشته، توضیح می‌دهد:»در جلسه 
اخیر هیأت‌مدیره درباره برگزاری جشن‌های انجمن‌ها 
صحبت شد. هرکدام انجمن‌های خانه تئاتر که تمایل 
به برگزاری جشن داشته باشند، با پایان ماه رمضان و در 
اواخر اردیبهشت می‌توانند مراسم خود را برگزار کنند.« 

باز شدن سالن‌های نمایش برای کودکان
اهالی تئاتر کودک و نوجوان از گروه‌هایی بودند که در 
2 سال گذشته کمترین اجرا را برای نمایش‌های خود 
داشتند، به واسطه شیوع کرونا و تعطیلی سالن‌ها و 
به‌دنبال آن خطر حضور کودکان در سالن‌های نمایش، 
سالن‌های تخصصی تئاتر برای کودکان و نوجوانان 
تعطیل بود. اما رفته رفته، چراغ سالن‌های کودک هم 
روشن شده و نمایش‌های جدید در بهار روی صحنه 
رفته‌اند. یکی از این اجراها »نینا و جادوی ماه‌ها« 
به نویسندگی ماندانا عبقری و کارگردانی علیرضا 

دهقانی است که از شب گذشته ساعت ۱۸:۳۰ روی 
صحنه می‌رود. نمایش »عمونوروز و ننه‌سرما در بهار 
نوروزخوانان« به نویسندگی و کارگردانی جواد انصافی 
در مرکز تولید تئاتر کانون پرورش فکری کودکان و 

نوجوانان ساعت 17روی صحنه می‌رود.

تغییر ساعت اجرا برای ماه رمضان
برخی از سالن‌ها که اجرایشان را از هفته دوم بهار 
شروع کردند به‌خاطر آغاز ماه مبارک رمضان ساعت 
اجرای خود را تغییر دادند. براساس برنامه‌ریزی‌های 
انجام گرفته، ساعت اجرای نمایش »دکترنون، زنش را 
دوست دارد« به کارگردانی هادی مرزبان در تالار اصلی 
از ساعت ۱۹:۳۰ به ساعت ۲۰:۳۰ تغییر کرد.»خماری« 
به کارگردانی امین بهروزی در تالار قشقایی از ساعت 
۱۹:۴۵ به ساعت ۲۰:۱۵ تغییر پیداکرده است.در تالار 
سایه نیز »بی خوابی« به کارگردانی سعید هاشمی‌پور 
هم به جای اجرا در ساعت ۱۹، در ساعت ۱۸:۳۰ پذیرای 
مخاطبان خواهد بود.»هملت پشتکوهی« به کارگردانی 
ابراهیم پشتکوهی در تالار چهارسو هم طبق ساعت 
اعلام شده قبلی در ساعت ۲۰:۱۵ میزبان تماشاگران 
است. از نمایش‌هایی که 23فروردین اجرایش شروع 
می‌شود، »فریاد خاموش« محمدهادی عطایی است. 

این نمایش در تالار چهارسو اجرا می‌شود.

خونین زاد در شهرزاد
برخی از گروه‌های نمایشی هم به‌خاطر ماه رمضان و 
زنده‌بودن پایتخت در این شب‌ها، ترجیح داده‌اند که 
اجراهای خود را در ساعت پایانی شب داشته باشند. 
سهراب حسینی »خونین‌زار« را برای چندمین بار و 
این بار در ماه رمضان روی صحنه می‌برد، او پیش از 

این همین نمایش را در چند مقطع زمانی گوناگون اجرا 
کرده و حالا قصد دارد اجرا در ماه رمضان را هم تجربه 
کند. اجرای نمایش شب گذشته در تئاتر شهرزاد 
شروع شده و ساعت اجرایش 23 است. تنها بازیگر 
آن نسیم ادبی است. رضا بهرامی هم »کریم لوژی« 
را همچنان در شهرزاد ادامه می‌دهد؛ نمایشی به 
تهیه‌کنندگی نوید محمدزاده و بازی مجید رحمتی 

که ساعت 20:15 اجرا می‌شود.

5 اجرا در ایرانشهر
دوازدهم فروردین اجرای نمایش »بچه« با بازی فاطمه 
معتمدآریا به پایان رسید اما نمایش‌های دیگر همچنان 
اجرای خود را دارند. در سالن سمندریان »صامت« به 
کارگردانی امیر بهاور اکبرپور ی ساعت 18روی صحنه 
می‌رود.»فرایند« به کارگردانی علی کرسی‌زر ساعت 
19:45به‌مدت 70دقیقه به روی صحنه می‌رود.»داغ 
ننگ« به کارگردانی فرهاد شنتایی ساعت 21:45دقیقه 
و به‌مدت 70دقیقه میزبان مخاطبان است. در سالن 
ناظرزاده‌کرمانی هم »بودن« به کارگردانی مرتضا 
جلیلی‌دوست ساعت 18:15و »موضوع چیه؟« کاری 
از کمپانی ویرگول ساعت 20:15به‌مدت 80دقیقه 

روی صحنه می‌روند.

تعزیه‌خوانی در پردیس تئاتر تهران
به مناسبت ایام مبارک رمضان روزهای 17تا 
25فروردین مراسم تعزیه‌خوانی با مشارکت پردیس 
تئاتر تهران، مجمع تعزیه آل طاها و پایگاه مقاومت 
بسیج ناحیه مالک‌اشتر در فضای باز مجموعه برگزار 
می‌شود. تعزیه‌های امام علی)ع(، حضرت مسلم)ع(، 
طفلان مسلم، تجارت پیامبر، حضرت علی‌اکبر)ع(، امام 

حسن مجتبی)ع(، جناب حر)ع(، حضرت عباس)ع( و 
حضرت زهرا)س( به‌ترتیب از شب چهارم ماه مبارک 

رمضان در پردیس تئاتر تهران اجرا می‌شود.

آئورا و دورهمی در حافظ
»آئورا« براساس 2 داستان ربکا و آئورا نوشته و کار 
مهدی محبعلی از 16فروردین ماه ساعت 19در تالار 
حافظ اجرایش را شروع کرده، همچنین »دورهمی« 
به کارگردانی ندا ‌تمیمی از 18فروردین ماه ساعت 
21در تالار حافظ اجرا خواهد شد. رامین سیاردشتی و 
وحید نفر در پروژه جدید تئاتر مستقل تهران که از ۱۵ 
فروردین اجرایش شروع شده به‌مدت 2 هفته نمایش 
»توفان« را در شهرزاد اجرا می‌کنند. جلال‌الدین دری 
هم »ترانه‌های شرقی« را تا 25فروردین روی صحنه 
دارد. رحیم نوروزی و شبنم قلی‌خانی از بازیگران اصلی 
نمایش هستند؛ کنسرت‌نمایشی که حجت اشرف‌زاده 
هم روی صحنه حضور دارد. حضور خوانندگان شناخته 
شده در برخی از نمایش‌ها همیشه منتقدانی دارد اما 

توانسته به فروش بلیت و حضور تماشاگر کمک کند.

آن سوی آینه در تالار وحدت
علی سرابی هم نمایش پرفروش »آن سوی آینه« را 
روی صحنه می‌آورد، نمایشی که اجرایش تا اردیبهشت 
ادامه دارد. ریما رامین‌فر، الناز حبیبی، پژمان جمشیدی، 
مارال بنی‌آدم و خودش در این نمایش بازی می‌کنند. 
این نمایش در اجراهای گذشته جزو نمایش‌های 

پرمخاطب بود.
ساعت اجرای نمایش 18:30است. در تماشاخانه سنگلج 
هم کمدی سیاه‌بازی شهرآشوب اجرای خود را تا پایان 

فروردین دارد.‌

بهاریه
نمایش‌ها
افزایش اجراهای بهاری در پایتخت

فهیمه پناه آذرگزارش
روزنامه‌نگار
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 هرچه قوی‌تر‌ 
سخت‌تر زمین می‌خوری

اعتبار از دست‌رفته اصغر فرهادی
 دعوای حقوقی بر سر فیلم »قهرمان« که از چند ماه پیش 
شروع شده، حالا به مرحله‌ای رسیده که هر یک از طرفین 
ماجرا، همه‌‌چیز را به نفع خود تفسیر می‌کنند. آزاده مسیح‌زاده، 
کارگردان »بازی دو سر باخت« که مدعی است فرهادی فیلم 
قهرمان را براساس مستند او ساخته است از قرار جلب به 
دادرسی می‌گوید و طرف دیگر وکیل اصغر فرهادی می‌گوید 
قرار صادره حکم نهایی نیست و در 2مورد شکایت )ادعای 
سهیم شدن در درآمد‌های داخلی و خارجی قهرمان و ادعای 
لطمه وارد شدن به حیثیت فردی که فیلم فرهادی براساس 
زندگی او ساخته شده( قرار منع تعقیب صادر شده است. این 
خلاصه چند خطی از حاشیه‌های فیلم قهرمان است و باید دید 
دادگاه در نهایت چه حکمی را صادر خواهد کرد. ممکن است در 
نهایت اصغر فرهادی برنده این دعوای حقوقی شود یا هنرجوی 
سابقش که مدعی کپی‌برداری استاد از مستندش است، برنده از 
دادگاه بیرون بیاید. در نهایت اما واضح است که در هر وضعیتی 
این اصغر فرهادی است که بازنده ماجراست؛ اینکه بازی دوسر 
باخت مستند خام‌دستانه‌ای است؛ درحالی‌که قهرمان فیلمی 
است که با مهارت ساخته شده، و اینکه در نهایت هر دو اثر صرفا 
براساس یک سوژه واقعی جلوی دوربین رفته‌اند یا فیلم فرهادی 
با الهام از مستند خانم حسین‌زاده ساخته شده اهمیتی ندارد. در 
نهایت کسی که در سطح رسانه‌ای مورد توجه قرار گرفته خانم 
حسین‌زاده است که تا قبل از این ماجرا کسی او را نمی‌شناخت 
و آن که چه در داخل و چه در خارج از مرزها اعتبارش زیر سؤال 
رفته کارگردان اسکاری سینمای ایران است. شهرت جهانی که 
نتیجه‌اش سال‌ها تحسین دستاورد‌های هنری فرهادی بوده حالا 
روی دیگرش را نمایان کرده است. حالا رسانه‌هایی که تا دیروز 
فقط حامی فرهادی و فیلم‌هایش بودند، او را پیش از حکم دادگاه 
محکوم کرده‌اند. گاردین، هالیوود ریپورتر، ایندی وایر و... همگی 
انگشت اتهام به‌سوی فرهادی دراز کرده‌اند. جایگاه فرهادی 
میان ایرانیان هم به دلایلی که اصلا سینمایی نیست )و ربطی 
هم به این دعوای حقوقی ندارد( متزلزل شده است. اساسا یکی از 
نشانه‌های تغییر رفتار جامعه ایرانی را باید در تجدیدنظر درباره 

فرهادی مشاهده کرد که خود ماجرایی مفصل است.

 اصغر فرهادی را با هوش و حسابگری‌اش می‌شناختیم. 
هوش و استعدادی که باعث شد خیلی زود ارتفاع بگیرد و به 
یکی از چهره‌های مطرح سینمای جهان تبدیل شود و با قدرت 
حسابگری‌اش، در هر موقعیتی میزانسن مطلوب خود را خلق 
کند. حالا این پرسش مطرح است که چرا او اجازه داد شاگرد 
سابقش مدعی شود و خود را شریک موفقیت‌های فیلم قهرمان 
بداند؟ واقعا نمی‌شد در همان روزهای اول ماجرا را جوری 
مدیریت کرد که هیچ‌کدام از این اتفاق‌ها رخ ندهد؟ فرهادی 
چگونه اجازه داد اعتبارش سر یک موضوع قابل حل و مدیریت، 
زیر سؤال برود؟ پس آن هوش و حسابگری و قدرت پیش‌بینی و 
تشخیص کجا رفته بود؟ در این مورد نمی‌شود او را شماتت نکرد 
که چرا نتوانسته از خودش مراقبت کند و به اعتبارش چوب حراج 
نزند. شاید هم زیادی حسابگر بودن کار دستش داده است. )در 
این زمینه ما روایت آزاده مسیح زاده را در دست داریم که البته با 
آنچه اطرافیان فرهادی می‌گویند متفاوت است(. هر چه هست 
نمی‌شود اشتباه استراتژیک فرهادی را انکار کرد. اتهام سنگین 
سرقت هنری، درست یا غلط به او منتسب شده و حتی شاید 
بتوان گفت این ماجرا در ناکامی قهرمان در راهیابی به فهرست 
نهایی نامزدهای اسکار هم نقش داشته است. موفق‌ترین 
کارگردان تاریخ سینمای ایران با ۲جایزه اسکار و انبوهی افتخار 
بین‌المللی و داخلی و از چهره‌های شاخص سینمای جهان در 
یک دهه اخیر، با آن همه دستاورد، حالا در جایگاه متهم نشسته 
است و عنصر شهرت باعث شده همه در جایگاه قاضی بنشینند 
و درباره‌اش قضاوت کنند که به شکلی کنایی درست برعکس 
دستمایه »قضاوت نکردن« به‌عنوان موتیف آثار فرهادی است. 
آقای فرهادی به‌راحتی و با صراحت مورد قضاوت قرار می‌گیرد 
و فضای رسانه‌ای که تا همین چند وقت پیش در خدمتش بود 
حالا محلی شده برای قربانی کردن قهرمان دیروز؛ مهلکه‌ای که 
شاید عواقب جبران‌ناپذیری برای فرهادی در پی داشته باشد؛ 
حاشیه‌ای که متن را کاملا تحت‌الشعاع قرار داده است و مقصر 
اصلی‌اش هم خود فرهادی است که سر بزنگاه قاعده بازی را 
رعایت نکرده است. این پرونده بالاخره بسته خواهد شد، ولی 
فارغ از هر نتیجه‌ای، آنکه زیر سؤال رفته فیلمساز جهانی ماست 
که در سخت‌ترین روزهای زندگی حرفه‌ای‌اش، توسط مدافعان 
دیروزش مورد اتهام قرار گرفته است و هیچ‌چیزی تلخ‌تر از این 

نیست که چاقو دسته خودش را ببرد.‌

سریال

پلان

سعید مروتی/ روزنامه‌نگاریادداشت

»لامینور« مهرجویی عید فطر اکران می‌شود
اوایل اسفند سال گذشته، »لامینورِ« داریوش 
مهرجویی به‌عنوان یکی از گزینه‌های اکران نوروزی 
مطرح شد، اما بعدا اعلام شد که این فیلم جزو 
گزینه‌های اکران نوروزی نیست و همین موضوع 
باعث دلخوری مهرجویی و دوستدارانش شد. 
فضای مجازی چند روزی، تحت‌تأثیر ویدئوی 
ابراز ناراحتی و اعتراض مهرجویی، پر شده بود 
از پست‌ها و کامنت‌های همدلانه دوستداران 
مهرجویی و حمایت از این کارگردان پیشکسوت. 
تعدادی از هم‌صنفان مهرجویی نیز به حذف این 
فیلم از اکران نوروزی واکنش نشان دادند. مسئولان 
سازمان سینمایی، بعد از اینکه تبعات کنار گذاشتن 
فیلم مهرجویی از اکران نوروزی را دیدند و از سوی 
افکار عمومی تحت فشار قرار گرفتند، خیلی زود 
اعلام کردند که فیلم مهرجویی در اکران عید فطر 
به روی پرده می‌رود و تأکید کردند که »لامینور« 
توقیف نیست و به‌دلیل حال‌وهوای موزیکالش در 
پایان ماه رمضان به روی پرده می‌رود. مهرجویی 
دوباره ویدئویی منتشر کرد و این بار از اطلاعات 
نادرستی که درباره توقیف فیلمش به او منتقل 
کرده بودند گفت و از اکران فیلمش ابراز خشنودی 
کرد. ماجرا به همین جا ختم نشد و کسانی که از 
ویدئوی اعتراضی نخست مهرجویی حمایت کرده 
بودند، این بار از او گله کردند چرا سر موضعش باقی 
نمانده است. مهرجویی ویدئوی سومی منتشر و 
سعی کرد دل رنجیده هوادارانش را به‌دست آورد. 
اما قضیه لوث شده بود و دیگر اکران شدن یا نشدن 
»لامینور« مهم نبود و آنچه بیش از اکران فیلم 
اهمیت پیدا کرده بود، موضع مهرجویی بود. حالا 
که چند وقتی است گردوخاک‌ها خوابیده، علی 
سرتیپی از اکران »لامینور« در عید فطر خبر داده 
است. سرتیپی درباره وضعیت اکران سال جدید به 

ایسنا گفت:‌ اکران نوروز امسال به نسبت ‌سال پیش 
از شیوع کرونا ضعیف بود و اگرچه فیلم‌های خوب و 
باکیفیتی مثل »روز صفر« و »مرد بازنده« نمایش 
داده شدند، اما باید در کنار اینها فیلم‌های پرشور و 
خاصی هم اکران می‌شد تا فضا گرم‌تر شود. البته 
نباید فراموش کرد که سایه کرونا هنوز بر سینما 
حاکم است و رونق سفرهای نوروزی دلیل براین 
نمی‌شود که تصور کنیم مردم برای رفتن به سینما 
ملاحظه‌ای ندارند. بعد از این دو سال سخت و حال 
بد مردم، سفر جزو واجبات‌شان بود ولی سینما 
جزو امور واجب نیست و من خیلی‌ها را می‌بینم 
که به‌خاطر کرونا از سینما دور هستند. با این 
حال به‌نظرم دورنمای امسال سینما خوب است و 

فیلم‌های خوبی اکران می‌شوند.
امسال اکران نوروزی مورد استقبال سینماروها 
واقع نشد و کمتر از یک میلیون نفر به تماشای 
فیلم‌های روی پرده رفتند که در قیاس با آمار و ارقام 
مسافرت‌های نوروزی عدد قابل‌توجهی نیست. در 
روزهای گذشته، از گرانی بلیت سینماها به‌عنوان 
یکی از دلایل اصلی کاهش مخاطبان سینما یادشده 
است. به‌نظر نمی‌رسد در ماه رمضان نیز تعداد 
مخاطبان سینماها افزایش پیدا کند. باید صبر کرد و 
دید آیا فیلم‌های اکران عید فطر ازجمله »لامینور« 
مهرجویی می‌توانند تعداد مخاطبان سینماها را 

افزایش دهند یا نه.

بهترین شیوه با بازی تامی لی جونز
فیلم جنایی »بهترین شیوه« به کارگردانی برایان هلگلند با 
بازی تامی لی جونز، بن فاستر، تاببی والاس و جنا اورتگا، ساخته 
می‌شود. هلگلند نویسنده و کارگردان برنده جایزه اسکار و نویسنده 
فیلمنامه فیلم‌های »رودخانه مرموز«، »محرمانه لس آنجلس« و 
»داستان یک شوالیه« است. قرار است ساخت این فیلم از میانه ماه 
آوریل )اواخر فروردین ماه( در ایالت ماساچوست آمریکا آغاز شود. 
برایان هلگلند که نگارش فیلمنامه و کارگردانی فیلم »بهترین 
شیوه« را عهده‌دار است، در بیانیه‌ای در توضیح دلایل ساخت این 
فیلم نوشته است: من از خانواده‌ای می‌آیم که از نظر اقتصادی در 
عرصه ماهیگیری فعالیت می‌کنند و خود من نیز این کار سخت را 
تجربه کرده‌ام. با کمک شرکا و همکارانمان در استودیوهای 101، 
پارامونت پلاس و بوسکه رنچ، ما قادر خواهیم بود به‌طور دقیق 
تلاش‌ و کوشش طاقت‌فرسای ماهیگیران در آب‌های متلاطم را به 
تصویر بکشیم. همچنین از طریق این فیلم ما خواهیم توانست سهم 
عظیم ماهیگیران در جامعه را گرامی بداریم. خشنودم که می‌توانم 
داستان »بهترین شیوه« را برای مخاطبان در سراسر دنیا روایت 
کنم. پارامونت پلاس فیلم »بهترین شیوه« را در اواخر سال2022 
در آمریکا نمایش خواهد داد. این فیلم از طریق پلتفورم پارامونت 
پلاس در کشورهای دیگر نیز در دسترس کاربران خواهد بود. 
داستان این فیلم درباره دو برادر دارای خصوصیات متفاوتی است 
که در تابستانی شوم دوباره با یکدیگر دیدار می‌کنند و به ناگزیر با 

یک سندیکای جنایی در بوستون قرارداد کاری می‌بندند.
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2سناریو برای شرلوک هلمز 

سریال شرلوک به تهیه‌کنندگی رابرت 
داونی جونیور و لیونل ویگرام تولید 
خواهد شد. به‌گزارش هالیوود ریپورتر 
تا‌کنون 2سناریو برای ساخت 2سریال 
شرلوک هلمز برای شبکه اچ بی‌او مکس 
نوشته شده است. رابرت داونی جونیور 
در سال2009 در فیلمی از گای ریچی 

در نقش این کارآگاه اسطوره‌ای بازی کرده بود. او همچنین در 
سال2011 در فیلم دیگری که به‌عنوان دنباله فیلم اول ساخته شده 
بود، نقش‌آفرینی کرده بود. لیونل ویگرام نیز فیلمنامه فیلم شرلوک 
هلمز را در سال2009 نوشته بود و همچنین تهیه‌کننده فیلم دوم 
بود، قرار بود فیلم سومی از این سری فیلم‌های شرلوک هلمز نیز 
ساخته شود، اما این پروژه هیچ‌گاه به مرحله اجرا نرسيد. هنوز 
مشخص نیست آیا داونی جونیور دوباره در نقش شرلوک هلمز در 
این 2سریال ظاهر خواهد شد یا خیر. علاوه بر لیونل ویگرام، سوزان 
داونی و آماندا بورل از شرکت »تیم داونی« متعلق به رابرت داونی 
جونیور هم به‌عنوان تهیه‌کننده در سریال‌های جدید حضور خواهند 
داشت. جزئیات بیشتر ازجمله خطوط داستانی و اینکه 2سریال تا 

چه حد ممکن است به هم مرتبط باشند هنوز مشخص نیست. 

نمایش فیلم الویس در جشنواره کن

فیلم الویس به کن 
مدیران  می‌رود. 
جشنواره فیلم کن تأیید 
کرده‌اند باز لوهرمن 
کارگردان، نویسنده و 

تهیه‌کننده استرالیایی در هفتاد 
و پنجمین دوره جشنواره کن به‌منظور 

نمایش جهانی جدید‌ترین فیلم خود با عنوان »الویس« همراه با 
ستارگانی نظیر آستین باتلر، تام هنکس و اولیویا دیجونج، حضور 
خواهد داشت. جشنواره کن با صدور بیانیه‌ای درباره این فیلم 
نوشته است: فیلم »الویس« زندگی و کارهای این خواننده - بازیگر 
مشهور آمریکایی در زمینه موسیقی را از طریق روابط پیچیده‌اش 
با سرهنگ تام پارکر، مدیر برنامه‌های الویس مورد بررسی قرار 
می‌دهد. این فیلم درمجموع 20سال از زندگی پرتب‌وتاب الویس 
پریسلی از ظهور غیرمنتظره‌اش به‌عنوان یک ستاره موسیقی و 
سینما که در تضاد با روح فرهنگی حاکم در جامعه آن زمان آمریکا 
بود تا زمان مرگش را مورد کاوش قرار می‌دهد. پریسیلا پریسلی 
در این فیلم به‌عنوان یکی از مهم‌ترین و با نفوذترین شخصیت‌های 

زمان زندگی الویس، نقشی محوری دارد.
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